新潟県空手道連盟 評議員 各位

新潟県空手道連盟 理事長 林 晃

第59回新潟県空手道選手権大会の開催について(御案内)

盛夏の候、各位ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本連盟の事業推進に格別の御支援、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を次のとおり開催いたしますので、関係者への周知をよろしくお願い します。

記

- 1 大会名 第59回新潟県空手道選手権大会、 兼 第53回全日本空手道選手権大会新潟県予選会、 並びに第20回北信越小中学生空手道選手権大会新潟県予選会、 第20回全国中学生空手道選抜大会新潟県予選会
- 2 期 日 令和7年9月14日(日)~9月15日(月·祝)
- 3 会 場 謙信公武道館 (新潟県立武道館)
- 4 送付書類
 - (1) 開催要項(PDFファイル)
 - (2) 大会出場申込書 (エクセルファイル)
 - (1) 一般男子団体組手
 - (2) 中学生・少年・一般個人戦
 - (3) 小学生個人戦
 - (4) 小学生団体形
 - (5) 審判員·監督·競技補助員名簿
 - (6) 出場参加費納付書
 - (3) 18 歳未満競技者親権者出場同意書(18 歳未満で男子組手・女子組手に出場す

る選手が提出。(小中学生、満 18 歳以上の選手は提出不要。)

- (4) 登録団体一覧表(団体名略称)
- (5) 拳サポーター使用基準(全空連通知文)

4 提出書類

- (1) 大会出場申込書(エクセルファイル)を<u>大会出場申込みアドレス(taikai@</u> Jkf-niigata.net)にメール送信すること。
- (2) 出場参加費は指定口座に振り込むこと。
- (3) 18 歳未満競技者親権者出場同意書は大会事務局に郵送すること。 なお、申し込み締め切り期日までに「申込書類のメール送信」と「参加費の納付」 のどちらかが滞っていた場合は出場を認めない。
- 5 提出期限 令和7年8月11日(月)必着。
- 6 大会役員・審判員の宿泊について

大会日程が2日間のため、役員・審判員が宿泊を必要とする場合は宿泊費等を補助 する。詳細については別途通知するものとする。

問合せ先 〒955-0032 三条市東大崎 2 - 8 - 71 - 7

新潟県空手道連盟大会事務局 野水雄二

TEL/FAX: 0256 - 38 - 7055

E-mail: taikai@jkf-niigata.net